
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.09.2014  № 14 
 с. Сереброполь  

Об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка по 

адресу Алтайский край ,Табунский 

район, с.Сереброполь,ул.Ленина, 54а 

На основании заключения и рекомендаций комиссии о результатах 

публичных слушаний по вопросу об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка п о с т а н о в л я ю: 

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 

кадастровым номером 22:46:060404:195 расположенного по адресу 

Российская Федерация, Алтайский край Табунский район с.Сереброполь 

ул.Ленина участок 54а  (площадь 408 кв.м.) с вида «для размещения пожарного 

депо» в вид «для обеспечения мероприятий в области ГОЧС ПБ». 

2. Собственнику земельного участка федеральному государственному 

казенному учреждению «9 отряд федеральной противопожарной службы по 

Алтайскому краю» внести изменения в государственный кадастр 

недвижимого имущества и Единый государственный реестр прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним. 

 

Глава администрации                                                                  Т.Т.Цинко 


